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Murcia, 23 de marzo de 1998.—El Inspector Jefe adjunto,
Alfonso del Moral González. ‡ T X F ‡
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4767 Notificación a contribuyente.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

 En virtud de lo establecido en el art. 59.4 de la Ley 30/
1992, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas
y Procedimiento Administrativo Común de 26 de noviembre
de 1992, por medio del presente anuncio, se notifica al con-
tribuyente que a continuación se específica, para que se per-
sone en la Delegación Especial de la A.E.A.T., C/ Acisclo
Díaz, 5.º A, piso 2.º, a efectos de iniciar la comprobación par-
cial de la situación tributaria, en el plazo de 10 días hábiles a
partir de la publicación del presente anuncio:

Sujeto Pasivo: FRUTAS DE ELITE S.L. NIF:B-30321905.
Domicilio:  Pd. Beniaján- C/ Tana, n.º 9. MURCIA.
Conceptos y Ejercicios:
- Impuesto sobre el Valor Añadido, años 1995 y  1996.
Se le comunica igualmente, que en aplicación de la Ley

General Tributaria y el Reglamento General de la Inspección
de los Tributos, queda interrumpido el plazo legal de pres-
cripción de los Tributos y períodos referidos.

De no poder atender esta citación, deberán comunicarlo
con 72 horas de antelación (a la finalización de los 10 días) al
teléfono 361100, extensión 1236, con objeto de fijar nueva cita.

Murcia, 16 de marzo de 1998.—El Inspector Jefe adjun-
to, Alfonso del Moral González. ‡ T X F ‡

——
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Agencia Tributaria

Delegación de Murcia
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4772 Notificación a contribuyente.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

En virtud de lo establecido en el art. 59.4 de la Ley 30/
1992, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas
y Procedimiento Administrativo Común de 26 de noviembre
de 1992, por medio del presente anuncio, se notifica al con-
tribuyente que a continuación se específica, para que se per-
sone en la Delegación Especial de la A.E.A.T., C/ Acisclo
Díaz, n.º 5A, piso 2.º, despacho n.º1, a efectos de iniciar la
comprobación de la situación tributaria, en el plazo de 10
días hábiles a partir de la publicación del presente anuncio:

Sujeto Pasivo:  SALVADOR MARTINEZ MARTINEZ S.L.
N.I.F.B30499693

Domicilio: Pd. El Jimenado, Avda de Murcia n.º 6 Torre
Pacheco

Conceptos y Ejercicios:
- Impuesto sobre Sociedades: Años; 1996.
- Impuesto sobre el Valor Añadido: Años; 1996 y 1997.
- Retenciones sobre los Rendimientos del Trabajo Per-

sonal y Capital Mobiliario: Años; 1996 y 1997.
Se le comunica que se interrumpe la prescripción de

los conceptos y periodos impositivos señalados.
De no poder atender esta citación, deberán comunicarlo

con 72 horas de antelación (a la finalización de los 10 días)
al teléfono 361100 ext 1230, con objeto de fijar nueva cita.

Murcia a 23 marzo de 1998.—El Inspector Jefe adjunto, Al-
fonso del Moral González . ‡ T X F ‡

‡ O C ‡

Agencia Tributaria

Delegación de Murcia
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4768 Notificación a contribuyente.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Intentada la notificación expresa al contribuyente que a
continuación se especifica, no habiéndose podido practicar, y
en virtud de lo establecido en el art. 59.4 de la Ley 30/1992,
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y Pro-
cedimiento Administrativo Común de 26 de noviembre de
1992, por medio del presente anuncio, se notifica la docu-
mentación que se relaciona:

Sujeto Pasivo: ANDRES PAOLI, NIF: X1048738F
Domicilio: C/ LA FABRICA, S/N, CABEZO TORRES.

MURCIA

Documentación: Acta de Disconformidad número de re-
ferencia: 02/62237701, por el concepto Impuesto sobre el
Valor Añadido, ejercicios 1994 y 1995.

Se le comunica igualmente que a partir del día siguien-
te a la publicación de este anuncio, comienza el periodo de
alegaciones que se fija en 15 días hábiles, durante los cua-
les tiene el expediente a su disposición en la Secretaría Ad-
ministrativa de esta Dependencia de Inspección, en la calle
Acisclo Díaz, número 5A, planta baja.

Murcia, 18 de marzo de 1998.—El Inspector Jefe adjunto,
Alfonso del Moral González.

‡ T X F ‡

——
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Agencia Tributaria

Delegación de Murcia
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4771 Notificación contribuyente.
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 Intentada la notificación expresa al contribuyente que a
continuación se especifica, no habiendo podido practicarse, y
en virtud de lo establecido en el art. 59.4 de la Ley 30/1992,
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y Pro-
cedimiento Administrativo Común del 26 de noviembre de
1992, por medio del presente anuncio, se notifica la docu-
mentación que se relaciona:

- Sujeto Pasivo: ANDREU RABASCO, JOAQUIN.
NIF:21919852R.

- Domicilio Fiscal: AV. DEL REINO, 50. 30130 BENIEL.

MURCIA
- Documentación: Diligencia de Infracción Tributaria

Simple, número de referencia 07/98101738, de fecha 18 de

marzo de 1998.
Se le comunica igualmente, que a partir del día siguiente

a la publicación del presente anuncio, comienza el periodo de
alegaciones que se fija en 15 días hábiles, durante los cua-
les tiene el expediente a su disposición en la Secretaría Admi-
nistrativa de esta dependencia de Inspección, en la calle
Acisclo Díaz, 5A de Murcia.


